№ 4366

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2009

О назначении Шустовой Э.Л.

В соответствии со ст.43 Устава города Нижнего Новгорода администрация города

Нижнего Новгорода постановляет:

1. Назначить Шустову Эльвиру Львовну на должность заведующей муници-

пальным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 49 «Светлячок»

Советского района с 01 сентября 2009 года в соответствии с трудовым договором.

2. Установить Шустовой Э.Л. должностной оклад, выплаты компенсационного и

стимулирующего характера в соответствии с трудовым договором.

3. Исполняющей обязанности заведующей учреждением Соболевой Татьяне

Валерьевне приступить к исполнению своих должностных обязанностей старшего

воспитателя МДОУ детский сад № 49.

4. Исполняющей обязанности заведующей учреждением на период отпуска

Соболевой Т.В. Таниной Татьяне Алексеевне приступить к исполнению своих

должностных обязанностей заместителя заведующей по административно- хозяйственной

части МДОУ детский сад № 49.

Булавинов

Н.А. Степанов

439 16 82

лава города